Nos igitur oratores, nomine nostro, nostrique reverendi patriarchae et omnium Armenorum, sicut et Vestra Sanctitas in ipso decreto attestatur, hoc saluberimum synodale Decretum cum omnibus suis capitulis, declaracionibus, diffinitionibus, traditionibus, paeceptis, et statutis, omnemque doctrinam in ipso descriptam, necnon quidquid tenet, et docet sancta sedes Apostolica, et Romana Ecclesia cum omni devotione et obedientia acceptamus, suscipimus, et amplectimur.

Illos quoque doctores et sanctos patres, quos ecclesia romana approbat, reverenter suscipimus; quascunque personas, et quidquid ipsa ecclesia Romana reprobat et damnat, nos pro reprobatis et damnatis habemus; profitentes tanquam veri obedientiae filii, nomine quo supra, ipsius Sedis Apostolicae ordinationibus et jussionibus fideliter obtemperare.

Datum Florentiae in publica Sessione synodali solemniter in ecclesia majori celebrata Anno Incarnationis dominicae Millesimo quadragesimo trigesimo nono decimo Kalen. Decemb. Pontificatus nostri Anno Nono.

Mi poslanici, dakle, u naše ime i našeg časnog patrijarha i svih Armenaca, kao što i Vaša Svetost svjedoči u samom dekretu, ovaj spasonosni saborski dekret sa svim njegovim poglavljima, izjavama, definicijama, predajama, zapovijedima i uredbama, i sa čitavim naukom koji je u njemu opisan, kao i sve ono što drži i naučava sveta Apostolska Stolica i Rimska Crkva primarno, prihvaćamo i prigrljujemo.

One također naučitelje i svete oce, koje odobrava Rimska Crkva, prihvaćamo s poštovanjem; a koje god osobe ista Rimska Crkva odbacuje i osuđuje, i mi ih držimo za odbačene i osuđene; ispovijedajući kao pravi sinovi poslušnosti, u gore spomenuto ime, da ćemo se vjerno pokoravati odredbama i zapovijedima iste Apostolske Stolice.

Dano u Firenci na javnoj saborškoj sjednici, koja je svečano održana u velikoj crkvi godine Gospodnjeg Utjelovljenja tisuću četiristo trideset devete, 22. studenoga, devete godine našeg pontifikata.

Ego Eugenius catholicae ecclesiae episcopus ita decernens subscripsi.

Ja Eugen, biskup Katoličke Crkve, tako određujući potpisah.

[Slijede potpisi biskupa]

Ne vero praedictum Decretum mutilum referatur, opportunum putamus eam quoque partem eidem attexere, quae pro Jacobitis quidem lata est, sed Armenorum quoque res aliquatenus attingit.

Quoniam nonnullos asseritur quartas nuptias tanquam condemnatas respuere, ne peccatum ubi non est, esse putetur, cum secundum apostolum mortuo viro mulier sit ab ejus lege soluta, et nubendi cui vult in Domino habeat facultatem, nec distinguat mortuo primo, vel secundo, vel tertio: Declaramus non solum secundas, sed et tertias et quartas, atque ulteriores, si aliquod canonicum impedimentum non obstet, licite contrahi posse.